

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 งบกลาง
 รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๓๔๗๗ ตอน บางปะอิน - เกาะเรียน ระหว่าง กม.๑+๔๐๕-กม.๒+๐๕๕
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอยุธยา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น
 เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 4,955,890.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพงษ์ ขวาของ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) อยุธยา

7.2 ศิริพงษ์ น้ำแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วรพงษ์ ขวาของ

10 พฤษภาคม 2566 09:39:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 งบกลาง

รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๓๔๗๗ ตอน บางปะอิน - เกาะเรียน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง
 ระหว่าง กม.๑+๔๐๕-กม.๒+๐๕๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	25.000	83.56	2,089.00	1.3603	113.66	2,841.66
2	2. REMOVAL OF EXISTING RETAINING WALL TYPE 4C (H = 3.00 M)	ม.	15.000	850.91	12,763.65	1.3603	1,157.49	17,362.39
3	3. REMOVAL OF EXISTING R.C. PIPE CULVERT DIA 1.20 M.	ม.	25.000	290.79	7,269.75	1.3603	395.56	9,889.04
4	4. MODIFICATION OF EXISTING WING WALL	ม.	1.500	6,574.65	9,861.97	1.2761	8,389.91	12,584.85
5	5. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	245.000	60.10	14,724.50	1.3603	81.75	20,029.73
6	6. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	265.000	295.32	78,259.80	1.3603	401.72	106,456.80
7	7. SAND FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	10.000	275.37	2,753.70	1.3603	374.58	3,745.85
8	8. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	15.000	444.32	6,664.80	1.3603	604.40	9,066.12
9	9. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	15.000	509.97	7,649.55	1.3603	693.71	10,405.68
10	10. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK.	ตร.ม.	9,570.000	17.74	169,771.80	1.3603	24.13	230,940.57

วรพงษ์ ขวาชอง

10 พฤษภาคม 2566 09:39:01

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 งบกลาง

รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๓๔๗๗ ตอน บางปะอิน - เกษะเรียน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง
 ระหว่าง กม.๑+๔๐๕-กม.๒+๐๕๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.)	ตร.ม.	75.000	33.44	2,508.00	1.3603	45.48	3,411.63
12	12. TACK COAT	ตร.ม.	9,570.000	12.69	121,443.30	1.3603	17.26	165,199.32
13	13. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	75.000	254.10	19,057.50	1.3603	345.65	25,923.91
14	14. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	9,570.000	270.98	2,593,278.60	1.3603	368.61	3,527,636.87
15	15. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 2	ม.	10.000	4,280.88	42,808.80	1.3603	5,823.28	58,232.81
16	16. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 3	ม.	15.000	3,480.88	52,213.20	1.3603	4,735.04	71,025.61
17	17. CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	15.000	582.10	8,731.50	1.3603	791.83	11,877.45
18	18. R.C. MANHOLE TYPE "G" FOR R.C.P. Ø 1.20 M. (MODIFIED WITH R.C. COVER)	แท่ง	1.000	37,574.38	37,574.38	1.3603	51,112.42	51,112.42

วรพงษ์ ขวาชอง

10 พฤษภาคม 2566 09:39:01

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 งบกลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๓๔๗๗ ตอน บางปะอิน - เกาะเรียน

ระหว่าง กม.๑+๕๐๕-กม.๒+๐๕๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	19. R.C. MANHOLE TYPE "G" FOR R.C. P. Ø 1.20 M. (WITH CAST IRON COVER)	แท่ง	1.000	46,449.59	46,449.59	1.3603	63,185.37	63,185.37
20	20. RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET	ม.	1.000	1,625.05	1,625.05	1.3603	2,210.55	2,210.55
21	21. RETAINING WALL TYPE 4C	ม.	15.000	14,741.63	221,124.45	1.3603	20,053.03	300,795.58
22	22. CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	25.000	600.47	15,011.75	1.3603	816.81	20,420.48
23	23. 40 x 40 x 3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK (DWG.NO.DO13/PMB-101)	ตร.ม.	45.000	470.85	21,188.25	1.3603	640.49	28,822.37
24	24. PRESTRESSED CONCRETE PILE SIZE 0.18 x 0.18 x 6.00 M.	ม.	252.000	206.16	51,952.32	1.3603	280.43	70,670.74
25	25. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	320.000	283.76	90,803.20	1.3603	385.99	123,519.59

วรพงษ์ ขาวทอง

10 พฤษภาคม 2566 09:39:01

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 งบกลาง

รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๓๔๗๗ ตอน บางปะอิน - เกาะเรียน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง
 ระหว่าง กม.๑+๕๐๕-กม.๒+๐๕๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	26. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	6,265.83	6,265.83	1.3603	8,523.40	8,523.40
รวมราคากลาง								4,955,890.79

วรพงษ์ ขวาชอง

10 พฤษภาคม 2566 09:39:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 งบกลาง

รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๓๔๗๗ ตอน บางปะอิน - เกาะเรียน

ระหว่าง กม.๑+๔๐๕-กม.๒+๐๕๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

วรพงษ์ ขวาของ

(วรพงษ์ ขวาของ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพงษ์ น้ำแก้ว

(ศิริพงษ์ น้ำแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ

(ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพงษ์ ขวาของ

10 พฤษภาคม 2566